आर्थिक वषि २०८२।०८३ को र्नर्मत्त सर्चर्ि कोषबाट रकम खर्ि गने अर्िकारः (१) 

आभथयक वर्य २०८२।०८३ को भनभमत्त गाउुँकाययपाभलका, वडा सभमभि, भवर्यगि शाखाले गने सेवा र 

काययहरुका भनभमत्त अनसुचूी १ मा उभल्लभखि चाल ूखचय, पूुँभजगि खचय र भबभत्तय व्यवस्थाको रकम 

समिे गरी जम्मा रकम रु.३५,७५,७१,८१६।०० । (अक्षेरुपी पैभिस करोड पचहत्तर लाख एकहत्तर हजार 

आठ सय सोह् रुपैयाुँ मात्र ) मा नबढाई भनभदयष्ट गररए बमोभजम सभञ्चि कोर्बाट खचय गनय सभकने छ ।  

३. र्वर्नयोजनः (१) यस ऐनद्धारा सभञ्चि कोर्बाट खचय गनय अभधकार भदइएको रकम आभथयक वर्य 

२०८२।०८३ को लाभग दहु ुँ गाउुँपाभलकाको गाउुँ काययपाभलका, वडा सभमभि र भवर्यगि शाखाले गने